
c-2.0
Praha 5, Jerem iášova 124917 , PsČ 155 00
Registrace: zapsáno v oR Městského soudu
v Praze v oddílu C, vložce 83051
IČo: 26450691, DlČ: CZ2645069l
Bankovní spojení: Českoslovenslrá obchodní banka, a.s.
Rad|ická 333/150' l50 57 Praha 5' č. účtrr: 20489301t8i0300
Z^KAZNICKÁ nBcrsrRACE Čz 7 0'7 672

OBCHODNÍ mÉNonvÁZEV: CASCADE servisní s.r.o.

sÍor'onuÍsTo PoDNIxÁNÍ
Ulice: Radniční 1l2

PSČ: 434 01

Obec: Most

rČo: ogsl+tso

DIČ: CZ09834150

obchodní e-mail: hotel@hotel-cascade.cz

obchodní tel. kontakt: 476703250

obchodní mobil:

Korespondenční adresa (volitelné):

Ulice: ...Radniční 3

PSč: .. .434Ol....'.

Obec: ...Most.......

ZASToUPEN oPRÁvNĚttou osoBou
Jméno a příjmení: Mgr. Jan Paparega

ŽÁoosr o REGIsTRACI zÁrazNÍxa
1. REGIsTRAcEzÁxazxÍxl

Tímto, jako osoba oprávněná jednat jménenr ýše uv_edeného subjektu/zákazníka, žádám o jeho zaregistrování jako zákaznika
závozové služby u společnosti MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.' se sídlem v Praze 5, Jeremiášova 124917 ,IČ 2645069I, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 8305 1 (dále jen "společnost MAKRO').

2. KoNTAKTNÍ osoBY REGIsTRovANÉHo ZÁKAZNÍIG

Jméno a příjmení: .

Pozice: .

Telefonní číslo:

E-mailová adresa:

Tímto jako osoba oprávněná jednat jménem výše uvedeného subjektu/zákazníka potvrzuji, že veškeré výše uvedené údaje' věetně
osobních údajů' jsou správné a úplné a Že byly poskytnuty oprávněně a v nezbytném rozsahu.

Tímto, jako oprávněná osobajednatjménem výše uvedeného subjektu, dále beru na vědomí, Že registrovaný zákaznikzávozové sluŽby
společnosti MAKRO má moŽnost využivat sluŽbu m_objednávka na webových stránkách společnosti MAKRO www.nrakro.cz' o
zájmu registrovaného zákazníka závozové služby společnosti MAKRo o poskytování služby m-objednávka je nutno informovat
Vašeho obchodního zásfupce. Na základě tohoto zájmu registrovaného zákazníka mu budou na jeho e-mailovou adresu zaslány
přístupové údaje včetně návodu, jak se pro účely m-objednávky registrovat.



3. RÁMcovÉ sMLUvNÍ oBCHoDNÍ PoDMÍNKY Z^YoZovú:, SLUŽBY A vŠEoBECNÉ oncHooNÍponivlÍir,lry

Tímto, jako oprávněná osoba jednat jménem výše uvedeného subjektu/zákaznika, potvrzuji, Že jsem byl seznámen a souhlasínr
s rámcoqými smluvními obchodními podmínkami závozové sluŽby společností MAI(Ro a se všeobecnými a zvláštními obchodními
podmínkami společnosti MAKRo, v aktuálně účinném znění, jejichŽ kopie mi byly poskytnuý před podpisem této Žádosti o registraci.
Beru na vědomí, že znění těchto podmínek je rovněŽ k dispozici na intemetových stránkách www,makro.czlosobni-udaie. resp.
www.makro.czlobchodni-podminky. a na recepci kaŽdého velkoobchodního střediska společnosti MAKRQ v tištěné podobě'
Z^KAZNÍCI - PRÁvNICKÉ osony fucisledttjící text platí pottze zťikazníky, kteří jsott prťnttickýnti osobani)

A' ZPRACoVÁvÁNÍ loni,lrlnlKAčNÍcH A osoBNÍCH Úna.lŮ
Společnost MAKRO provádí zpracovátti ýše uvedených identifikačních údajů za účelem zÍizení a vedení zákaznické registrace.
Identifikační údaje mohou být rovněž poskytovány dalším společnostem ve skupině METRO Group, jejíŽ je společnost MAKRg
součástí, a to za účelem zamezení podvodům, plnění právních povinností, apod.

V případě' Že součástí poskytnuých údajů jsou i osobní údaje (např. kontaktní údaje jako emailové adresy, tel. čísla, včetně údajů
kontaktních osob zákazníka dle bodu 2. ýše) zpracováváme tyto osobní údaje na základě oprávněného zájmu ve smyslu čl. 6 odst' l
věý l písm' f) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), kdy poskytnutí těchto údajůje zcela dobrovolné; kontaktní údaje
vŠak slouží k tomu, abychom s Vámi mohli snadno a lépe komunikovat, za účelem správy Vaší registrace, zákaznického účtu, MAKR6
karty aza účelem budovánizákaznického vztahu s Vámi' Vtomto smyslu má zájem společnosti MAKRo přednost před zájrnem
příslušné kontaktní osoby na ochraně jejích osobních údajů, kdy tato musí očekávat, že její osobní údaje budou za tímto účelem
zpracovávány.

osobní a identifikační údaje uvedené při registraci zákazníka mohou být dále předávány našim smluvním partnerům, extemím
poskytovatelům, v rámci rozsahu jejich odbomých činností při plnění smluv' např. v oblasti hostingu, údtžby a provozování našich
systémů a aplikací, apod.

Identifikační údaje zákaznlka budou vymazány 36 měsíců po ukončení registrace/vrácení MAKRO kafi, ÍedaŽe existují právní
povinnosti, které vyžadují delší uchovávání těchto údajů (např. v případě daňových a finančních předpisů můžebýt tato lhůta aŽ 10
let)' V takovém pr'ípadě budou údaje nejprve blokovány ve vztahu k možnosti pouŽití k jiným účelům a poté vymazány, jakmile uplyne
právně předepsaná doba uchovávání. Poskytnuté kontaktní osobní údaje, resp. údaje kontaktních osob zákazníka budouvymazány bez
dalšího po ukončení příslušné zákaznické registrace' ledaŽe jsme oprávněni kjejich dalšímu zpracování na základě Vámi uděleného
souhlasu.

Podrobné informace o torn, jak společnost MAKRO zpracovává osobní (kontaktní) údaje ýzických osob, naleznete na webových
stránkách společnosti MAKRo: https://www.makro.czlosobni-udaje, v příslušné sekci' K výkonu svých práv podle GDPR (např. pro
informace, opravu, výmaz a námitku) mohou subjeký údajů kdykoli korrtaktovat pověřence pro ochranu údajů společnosti MAKRo
info@makro.cz.

oBCHoDNÍ SDĚLENÍ/PŘÍ MÝ MARKETING

Tímto, jako oprávněná osoba jednat jménem výše uvedeného subjektu/zákazníka, kteÚ je právnickou osobou, dále;

n nruoĚluJl společnosti MAKRO souhlas se zasílánim obchodních sdělení, zejména nabídek výrobků a sluŽeb společnosti

MAKRo' a obchodně-provozních informací na poskytnuté adresy, včetně elektroniclcých a telefonních čísel'

X unĚlu"u společnosti MAKRo souhlas se zasíláním obchodních sdělení, zejména nabídek výrobku a sluŽeb společnosti

MAKRO' a obchodně-provozních informací na poskytnuté kontaktní údaje' formou:

x e-mailu,

tr telefonicky

tr SMS

tr poštou.

Tento souhlasje udělován na dobu trvánízákaznické registrace a dále po dobu l roku pojejírn skončení



A. zÁxazNÍcI - pnÁvNIcxÉ osoBY (ncisleclltjíci text platí pouze zdkazniky, kteř.í jsotlfuzickýnti osobanti)

PRoHLÁŠENÍ o ocHRanĚ osoBtvÍcu Úna.ru

Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s Informacemi o zpracováváni osobních údajů, které jsou nedílnou součástí tohoto registračního
formuláře. Beru na vědomí, že Informace o zpracování osobních údajů společnosti MAKRo jsou rovněŽ dosfupné na webových
stránkách společnosti MAKRo: https://www'makro.czlosobni-udaje, v příslušné sekci' V případě, že některé zpracování osobních
údajů podléhá mému souhlasu, byl jsem o jeho udělení požádán prostrl'ednictvím samostatného písemného formulát'e, kteý je rovněŽ
nedílnou součástí tohoto registračního formuláře.

4. ovĚŘENÍ A PoDPIs (zt\kaznícifyzické i prcivnické osoby) 
-

Datum a podpis zákazníka / osoby oprávněně zastupující zákaznika

Jméno/datunr/podpis zaměstnance společnosti MAKRo /6-/,bu


